

گزارش یک مهدی‌پورصفا

در حالی که غرب تلاش می‌کند نفوذ منطقه‌ای ایران را تنها نظامی و امنیتی جلوه دهد، تهران در سایه تحریم‌های سخت نفتی امریکا توانسته بودجه خود را از نفت و رها کرده و در سایه ضعف متحدان اقتصادی امریکا در منطقه نفوذ اقتصادی رابه ویژگی‌های راهبردمنطقه‌ای خود اضافه کند.

قدرت منطقه‌ای ایران یکی از مباحث بسیار جدی در خاورمیانه و سیاست داخلی کشورمان بوده است. صرف‌نظر از نفوذ تاریخی و فرهنگی ایران در منطقه حضور جدی ایران در مقابله با گروه‌های تروریستی طی ۹سال گذشته توانسته این نفوذ را بسیار گسترده‌تر کند.

حضور ایران در سوریه و عراق و مبارزه با داعش آنچنان حوزه نفوذ ایران را گسترده‌تر کرده که برخی در کشورهای غربی از این سخن می‌گویند که باید در آینده نزدیک ایران را به عنوان مهم‌ترین لنگر ثبات منطقه به رسمیت شناخت، البته رقابت منطقه‌ای و بین‌المللی ایران نیز در طول سال‌های گذشته بیکار نبوده و جنگ گسترده‌ای را علیه کشورمان در حوزه‌های مختلف سازماندهی کرده‌اند، با این وجود اقدامات فوق توانسته جلوی قدرت‌زایی ایران را در سطح منطقه بگیرد، حتی با گذشت نزدیک به چهار ماه از ترور سردار شهید سلیمانی در بغداد، ایران از موضع خود ذره‌ای عقب نشسته و حتی آن را نیز تقویت کرده است. در مقابل نیز امریکایی‌ها تلاش کرده‌اند با تقویت موضع تروریست‌ها ایران را وارد به عقب نشینی کنند که البته این طرح‌ها به شکست انجامیده است.

در این میان سوالاتی که مطرح می‌شود ماهیت این برتری است. آیا ایران همواره با نفوذ نیروهای همپیمان امنیتی و نظامی خود در منطقه می‌تواند موفق شود یا مسیرهای دیگری نیز بر ادامه نفوذ خود در اختیار دارد.

مغالطه غربی‌ها درباره نفوذ منطقه‌ای ایران
نگاهی به موضع‌گیری‌های مقامات غربی نشان می‌دهد آنها همواره تلاش کرده‌اند ایران را یک قدرت امنیتی که تنها زور را می‌فهمد، معرفی کنند. بر این اساس است که مقامات غربی تلاش می‌کنند نفوذ ایران را اساساً نوعی حرکت تروریستی جلوه دهند که باید با آن برخورد شود. در همین باره هم تلاش‌هایی جدی برای ایجاد تحریم‌های چند لایه تروریستی علیه ایران به خرج داده‌اند که البته عمدتاً یکجانبه و در قالب اقدامات خصمانه اتحادیه اروپا و امریکا بوده است. این نگاه بیش از آنکه در واقعیت ریشه داشته باشد به این دلیل است که نفوذ غرب در منطقه نیز از جنس نظامی است، به عنوان مثال امریکادر تمامی کشورهای منطقه دارای پایگاه‌های نظامی است و بر اساس آمار هم اکنون ۳۵۰هزار نظامی امریکا در منطقه حضور دارند. این تعداد تا

چگونه تحریم‌های نفتی امریکا، ایران را از چنگال اقتصاد تک‌محصولی رها کرد

«نفوذ اقتصادی» وجه جدید قدرت راهبردی ایران در منطقه



۱۰سال پیش نزدیک ۲۰۰هزار نفر بود. در این میان میزان نفوذ منطقه‌ای ایران بسیار متفاوت از حضور صرف نظامی است. در این میان باید تأکید کرد که نفوذ جمهوری اسلامی در منطقه، نفوذی گفتمانی و از جنسی متفاوت با سلطه‌طلبی غربی است. نفوذ جمهوری اسلامی در کشورهای منطقه غرب آسیا دارای سه وجه مکمل است. وجه اول، فرهنگ دینی با تأکید بروح‌دست شیعه و سنی و پرهیز از طایفه‌گرایی است

که میان ایران و مردم منطقه، نوعی همبستگی را به وجود می‌آورد. وجه دوم، فرهنگ سیاسی و الگوی مردم‌سالاری دینی است که به‌عنوان الگویی بومی، برای تلفیق دین و دموکراسی و در مقابل الگوی لیبرال -دمو کراسی غربی، مطرح شده است. انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۳۵۷ توانست برای اولین بار حکومتی بر مبنای اصول اسلامی بوجودویابد.رو این یعنی تولد یک پیشاهنگ برای جنبش‌های اسلامی که سال‌ها بود دچار رکود و درجاذگمی شده بودند. این انقلاب اسلامی ایران بود که به حرکت‌ها و نهضت‌های جهان اسلام امید و انسجام و به باورهای فکری و نظری این جنبش‌ها عینیت بخشید.

وجه سوم، استکبارستیزی جمهوری اسلامی ایران

در کنار به رسمیت نشناختن رژیم صهیونیستی است؛ گفتمانی که بیشترین طرف‌دار را در میان

توده‌های محروم منطقه غرب آسیا دارد. استکبار از دیدگاه فرهنگ سیاسی اسلام، وجود نوعی سلطه‌گری و سلطه‌جویی و بهره‌کنشی زورگو

سیاسی و اقتصادی توسط اقلیت محدودی زورگو و نف‌عظیم در خیل عظیم توده‌های محروم است. حالا علاوه بر این سه وجه مکمل به نظر می‌رسد با تحولات روی داده در فضای جهانی رکن دیگری به برتری اقتصادی ایران اضافه می‌شود و آن هم وجه اقتصادی است.

نفت دیگر بزرگ برنده نیست

تا مدت‌ها قبل ذخایر گسترده نفت مهم‌ترین برگ برنده اصلی کشورهای حاشیه نشین خلیج فارس بود. برای آغاز نقش در منطقه بوده است. این ذخایر بزرگ نفتی هم امکان سرکوب داخلی را برای آنها فراهم کرده و هم با فراهم آوردن منابع دلاری به تجهیز گروه‌های مختلف تروریستی می‌پردازند. در اوج قیمت نفت در سال ۲۰۱۱ درآمدهای نفتی عربستان سعودی به ۶۰میلیارد دلار رسید و این باعث شد عربستان سعودی در جمع ۲۴ قدرتی اقتصادی برتر دنیا قرار بگیرد. همین در میان‌بالا بود که به «ملک عبدالله»، پادشاه پیشین این کشور توان این را داد تا با صرف ۱۶۰میلیارد دلار از سراسایت موج انقلاب‌های عربی به این کشور جلوگیری کند. اما حالا به نظر می‌رسد با سقوط گسترده نفت دیگر نمی‌توان روی این کشورها به

سرویس سیاسی۳۰۸۸۴۹۸۸۴۳

شماره ۵۹۲۰

روزنامه جوان | شماره ۵۹۲۰

روزنامه جوان | شماره ۵۹۲۰

چرا ایران برای بحران نفتی آماده‌تر از عربستان است؟

خبر بدتر برای سعودی‌ها اینکه رقیب قدرتمند آنها در شمال خلیج فارس برای چنین بحرانی آماده‌تر از آنان است. ایران نزدیک دو سال است که به دلیل خروج امریکا از برجام و اعمال تحریم‌های یکجانبه به درآمدهای نفتی دسترسی نداشته است، اگر چه این فشار گسترده مناصب اقتصادی جدی به همراه داشته اما تحقق آرزوی ۴۰ساله تهران را برای غیرنفتی شدن اقتصاد به همراه داشته است. طبق پیش‌بینی‌های صندوق بین‌المللی پول ایران می‌تواند در سال ۲۰۲۰ رشد مثبت اقتصادی را تجربه کند، حتی در سال ۲۰۱۹ به رغم رشد منفی، صنعت نفت ایران توانسته در بخش غیر نفتی رشد جزئی مثبت را تجربه کند.

یکی از مهم‌ترین مزایای این شرایط برای ایران ایجاد یک سیستم مالیاتی گسترده برای کاهش نقش نفت بود؛سیستمی که عربستان سعودی آرزوی آن را دارد. علاوه بر این ایران ظرفیت تنوع گسترده‌ای را نسبت به عربستان دارد. ایران برخلاف عربستان اراضی حاصلخیزی دارد که امکان خودکفایی غذایی را برای آن فراهم می‌کند. عربستان نیز در گذشته تلاش گسترده‌ای برای تولید گندم آغاز کرد که در نهایت با خشکیدن منابع زیرزمینی آبی به طور کامل به شکست انجامید و هم اکنون سعودی‌ها بزرگ‌ترین وارد کننده مواد غذایی در غرب آسیا بعد از عراق هستند.

این موقعیت خوب علاوه بر منابع طبیعی گسترده نتیجه سرمایه‌گذاری گسترده ایران در منابع انسانی و زیرساخت‌های حیاتی در طول سال‌های بعد از جنگ است. هم اکنون نیز گالاهای ایرانی با وجود محدودیت‌های فراوان تحریمی در حال فتح بازارهای کشورهای حاشیه خلیج فارس هستند. این مسئله این نوید را به کشورهای منطقه می‌دهد که اقتصاد نیز به وجه بعدی نفوذ منطقه ایران اضافه شده است. نفوذی که بر پایه نوعی اقتصاد مقاومتی در داخل شکل گرفته و قابل تحریم طبیعی است که استفاده بهینه از این فرصت باید در دستور کار دولت ومقامات باشد. این فرصت تاریخی نتیجه تغییر گسترده در جابه‌جایی قدرت‌های جهانی است و تقریباً هر ۱۰۰ سال یکبار این اتقاق روی می‌دهد، البته طبیعی است که درآمدهای چنین نفوذی به اندازه فروش نفت سهیل‌الوصل نباشد اما نتیجه آن بسیار گسترده‌تر از فروش نفت و خام‌فروشی است. امریکایی‌ها تصور می‌کردند که تحریم‌های خرد کننده ایران را مهیای فروپاشی می‌کند اما حالا تهران توانسته آرزوی قدیمی خود را برای استقلال از نفت عملی کند، آن هم زمانی که متحدان امریکا در موضع ضعف قرار دارند.

بین جوانان سعودی رخ دهد.

«انصاری» عیسی کلانتری را تکذیب کرد

شرعی همخوانی زن و همچنین حکم تک‌خوانی زن، جویا شده است و حضرت امام در جواب مرقوم داشته‌اند: «اگر مفسده‌ای بر آن مترتب نباشد بلامانع است.»

بنا به گفته جناب آقای خاتمی، ایشان نه تنها هیچ گاه با حضرت امام در این موضوع گفت‌وگویی نداشته بلکه مدیر کل مذکور را نیز به خاطر عدم هماهنگی در مسئله‌های حساس و مهم و به این جهت که وی رأساً و بدون هماهنگی با وزارتخانه از امام استعفا نموده است، متوبخ می‌نماید.
روشن است که آنچه حضرت امام در پاسخ به استفتای مذکور فرموده‌اند همان نظر فقهی حضرت امام – جمعی دیگر از مراجع عظام است– که در موارد دیگر و استفتائات بیان شده است (به پورتال امام خمینی، مقاله: نظرات امام خمینی درباره موضوعی مراجعه کنید).
از همه عزیزانی که در صدد انتساب مطلبی به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران هستند خصوصاً مسئولان محترم که سخنانش مورد توجه رسانه‌ها و مخاطبان قرار دارد، تقاضا می‌کنیم قبل از اظهار نظر، صحت و اعتبار موضوع را کاملاً بررسی نمایند.

در پی انتشار فایل متن و صوت اظهارات عیسی کلانتری مبنی بر نظر امام خمینی(س) در رابطه با «تک‌خوانی آواز زنان» و پیرو تماس‌های مکرر مردم درباره صحت و سقم این موضوع، حمید انصاری قائم مقام موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) توضیحاتی برای آگاهی عموم ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، بیانیه حمید انصاری قائم مقام موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) بدین شرح است:
«آنچه که در این اظهارات در رابطه با گفت‌وگوی وزیر وقت فرهنگ و ارشاد اسلامی (جناب حاجت‌الاسلام‌والمسلمین آقای سیدمحمد خاتمی) با امام خمینی و ادعای «دستور حضرت امام به ایشان در استفاده از آواز تک‌خوانی زن در نامه‌های ارشاد» بیان گردیده است، بنا به اسناد این مؤسسه و همچنین بنا به تکذیب جناب آقای خاتمی در پاسخ به استفسار موضوع از ایشان، صحیح نبوده و با واقعیت امر تفاوت فراوان دارد.

به موجب تماس‌ها و بررسی دقیق به عمل آمده، واقعه بدین صورت بوده است: مدیر کل وقت ارشاد اسلامی استان فارس، در دیدار باوزیر ارشاد وقت گزارش می‌دهد که طی استفتایی از حضرت امام خمینی(س)، نظر ایشان را در رابطه با «حکم

دنیای مجازی

تلاش برای گسست ملت کجا و این اتحاد کجا؟

کمیل خجسته در کانال تلگرامی‌اش نوشت: نیمه دوم سال پیش، نیمه عجیبی بود. پارسال در شرایطی بودیم که پروژه آشوب خیابانی دشمن در کشور در حال پیگیری بود. ناامیدی و به‌وجود آمدن گسست

و شکاف بین مردم و مسئولان دو مولفه سازنده آشوب بود که وقتی با عصبانیت عمومی به هر دلیلی همراه می‌شدد، مثل بزبنزی روی آتش عمل می‌کرد و شهر را ویرانه می‌کرد. اما آتش آبان و چالش آن به گلستان حاج قاسم خورد. بعد هم کرونا تمام شهر را گرفت. ایرانی که امریکایی‌ها دنبال گسستش بودند زیر سایه تابوت حاج قاسم به هم پیوستگی‌اش را نشان داد و در بحران کرونا آنچنان پیوستگی خود را در عمل اثبات کرد که می‌شود در اتفاقات مختلف این دوره نمادهایش را دید؛ اتفاقاتی مثل رعایت قرنطینه در سیزده‌ه‌ه‌در، گزارش وزارت بهداشت در خصوص اینکه بیش از ۷۰درصد ملت دستورات بهداشتی را رعایت می‌کنند، فداکاری کادر پزشکی در مقابله با بیماری و…

مقایسه کنید حال ملت در روزهای پروژه آشوب را با این روزهای بعد از کرونا و به یاد بیایورید در این بازه ۶۰روزه سه رزمایش رهبری را. اولی که در سخنان روز درختکاری ایشان مطرح شد و ملت و دولت را به میدان آورد. دومی که نیروهای مسلح را به میدان مبارزه با کرونا فراخواند و سومی که تحت عنوان رزمایش مواسات و همدلی بود و مردم برای مردم را در مبارزه با کرونا به میدان کشاند. جامعه به عنوان یک روح مستقل و موجود زنده حرکتش به کدام سمت است؟ آن تلاش برای گسست ملت کجا و این همدلی و نمایش به عنوان یک روح مستقل و موجود زنده حرکتش به کدام سمت است؟ آن تلاش برای گسست ملت کجا و این همدلی و نمایش اتحاد امروز ملت کجا؟! ملتی که توانایی غلبه بر چالش‌هایش را دارد و از آنجا می‌تواند به اینجا برسد، سرزمینش هم معلوم است که در مسیر قوی شدن است.

ادعای دروغ عدالتخواه اصلاح‌طلب

سید میلاد نظامی در توثیتی پیرامون ادعای دروغ یاشار سلطانی که علت فوت خانواده خواهر حاج منصور به دلیل کرونا را مراسم مسجد ارک دانسته بود، نوشت: کاش اونقدر لجن نباشید که برای امور سیاسی هر دروغی رو بگید. افشار یعنی خواهر زاده منصور ارضی دوست و سال بالایا ما تو دبیرستان رشد بود. پدر و مادرش در اثر کرونا قیل و کمی بعد از عید فوت کردند. از فشار مرگ و پدر و مادرش دق کرد. سکنه قلبی و مغزی هم‌زمان عامل مرگش بود.

این بود عدالتخواهی؟!

محمد اکبرزاده هم نوشته: صراحتاً منتقد بر پایی هیئت حاج منصور بودیم. توتیت یاشار سلطانی و ربط دادن ضمنی برگزاری هیئت به کرونا گرفتن و فوت خانواده حاج منصور اما کنکافت کاری محض سیاسی بود!دوستانی که یاشار سلطانی را چهره‌ای عدالتخواه جا می‌زند خدا هدایتشان کند!بیچاره آرمان شریف عدالت!

زمان مرگ اصلاحات

سیداحمد هاشمی در توثیتی نوشته: زیباکلام گفته: اصلاحات مُرد، فقط خاکش نکرديم. آقای قالی‌بیاکلام اصلاحات شما از همون اول مرده بود و زندیام بود، فقط شما نمی‌خواستید قبول کنید و زندگی ما رو با این انکار، به بازی گرفتید.

دستور خوب روحانی

مسعود تیح در توثیتی نوشته: تنها دستور خوب دولت روحانی تو این هشت تا دستور شروع به کار مقدمات انتخابات ۱۴۰۰ بود.

در همین حد انقلابی

جلیل محبی در مورد موضع لاریجانی که مجلس در انقلابی دانسته، توتیت زده که: وقتی لایحه کنوانسیون FT از لایح FATF در دستور مرتبه آمد، وقتی مجلس بود به عنوان مدیر کل حقوقی مرکز پژوهش‌ها ما رو با این انکار، به بازی گرفتید.

مسعود تیح در توثیتی نوشته: تنها دستور خوب دولت روحانی تو این هشت تا دستور شروع به کار مقدمات انتخابات ۱۴۰۰ بود.

امیر رحیم‌زاده:

حضور نیروهای فرمانطقه‌ای ناقض امنیت منطقه است

جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) در بازدید از یگان‌های پدافندی منطقه جنوب کشور گفت: حضور کشورهای فرمانطقه‌ای ناقض حفظ امنیت بوده و هر گونه حرکت نابخردانه این نیروها امنیت کشورهای منطقه را با مخاطرات جدی مواجه خواهد ساخت.

به گزارش تسنیم، امیر سررتیب قادر رحیم‌زاده، جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) کشور که به منظور ارزیابی سامانه‌های پدافندی ارتش و سپاه مستقر در مناطق عملیاتی جنوب کشور در آس تاسی و مسئولان و کارشناسان این قرارگاه، نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان هرمزگان در گفت‌وگوی بیان کرد: دیدار با فرماندهان و کارکنان بر تلاش پدافند هوایی نیروهای مسلح در مناطق عملیاتی استان هرمزگان، بررسی وضعیت سامانه‌های پدافند هوایی گسترش یافته در منطقه و ارزیابی آمادگی رزمی یگان‌های پدافند هوایی مستقر در این استان از جمله اهداف بازدید هیئت مذکور است.

وی افزود: بررسی میدانی چگونگی اجرای آموزش‌های عملیاتی، اطلاعاتی، فنی و دیگر مباحث مرتبط و مطابق با دستورالعمل‌ها و سناریوهای مشخص شده برای انجام واکنش‌های سریع و مؤثر در شبکه یکپارچه پدافند هوایی و بازدید میدانی از خلایق‌ها و نوآوری‌ها در ارتقای قابلیت‌های سامانه‌های پدافند هوایی مستقر در استان هرمزگان از دیگر اهداف این بازدید است.

امیر سررتیب رحیم‌زاده در ادامه تصریح کرد: پیام ما به همسایگان ایران اسلامی و نیروهای فرمانطقه‌ای این است که همه تلاش‌های انجام گرفته در نیروهای مسلح کشورمان به ویژه در عرصه پدافند هوایی برای تأمین منافع ملی و حفظ امنیت منطقه است و اعتقاد داریم که برقراری و ارتقای آمادگی ایران و نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب است و حضور کشورهای فرمانطقه‌ای ناقض حفظ امنیت بوده و هر گونه حرکت نابخردانه این نیروها امنیت کشورهای منطقه را با مخاطرات جدی مواجه خواهد ساخت.

جانشین قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) کشور در ادامه تأکید کرد:در عرصه پدافند هوایی ما با توکل به پروردگار و با اطاعت کامل از فرامین فرمانده معظم کل قوا و با برخورداری از کارکنان مومن، شجاع و متخصص و با رویکردی خودباورانه، خوداتکا و با تکیه بر توان داخلی توانسته‌ایم به فناوری‌ها و تجهیزات پیشرفته بومی که افزایش توانمندی‌های دفاعی را برای ما به ارمغان آورده است، دست پیدا کنیم و به امید خدا با اقتدار کامل آماده حراست از قلمرو هوایی کشور عزیزمان هستیم.

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب:

برخی‌ها رقابت را اختلاف تعبیر می‌کنند

احتمالاً یک نشستی خواهد بود قبیل از شکل‌گیری مجلس تا در آن بتوانند رئیس مجلس را انتخاب کنند که دیگر در زمان تشکیل مجلس وقت زیادی گرفته نشود.
دیگر چمران رئیس اسبق شورای اسبق شهر تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به برخی صحبت‌ها مبنی بر وجود اختلاف در بین اصولگرایان بر سر ریاست مجلس شورای اسلامی، گفت: باید دید که منظور از اختلاف چیست و اگر منظور

این است که یک تعدادی کاندیدا هستند که باهم رقابت می‌کنند این یک امر طبیعی است و اگر این اختلاف نظر نباشد شاید یک مقدار غیر طبیعی باشد. او ادامه داد: این موضوع به این معناست که ممکن است تعداد افرادی هم که می‌خواهند رئیس مجلس شوند زیاد باشند، لذا ما نمی‌توانیم این را به عنوان یک اختلاف عمیق و ریشه‌ای ببینیم و کسانی هم هستند که کاندیدا شدند و حتی ممکن است که همین تعداد وارد صحن مجلس شوند، کاندیدا شده و رقابت کنند و در نهایت کسی که رأی بیشتری بیاورد رئیس مجلس خواهد شد. چمران افزود: الان موضوعی که مبنی بر اختلاف هست به هر حال است که هر جایی وقتی که یک مسئولیتی گذاشته می‌شود و هر کس که فکر می‌کند این کار را

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به مناسبت روز معلم تأکید کرد: معلم پیشبران اصلی تعلیم و تربیت و مهم‌ترین عنصر در هویت‌سازی فرهنگی و اعتلای علمی کشور است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه، همزمان با هفته معلم سرتشکر پاسدار محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در پیامی خطاب به وزیر آموزش و پرورش با گرامی‌داشت سالروز شهادت عالم فرزانه، معلم مجاهد، شهید استاد آیت‌الله مر ترضی مطهری(ره) هفته معلم را به عنوان یک فرصت برای ارتقای فرهنگ و معلمان کشور تبریک گفت.

در پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح خطاب به محسن حاجی‌میرزایی آمده است: ۱۲ اردیبهشت ماه، چهل و یکمین سالروز شهادت عالم فرزانه، معلم مجاهد آیت‌الله استاد مرتضی مطهری(ره) و هفته پاسداشت معلم را به جنابعالی و آحاد جامعه فرهنگیان و معلمان

^[1] در پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح خطاب به

^[2] در پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح خطاب به محسن حاجی‌میرزایی آمده است: ۱۲ اردیبهشت ماه، چهل و یکمین سالروز شهادت عالم فرزانه، معلم مجاهد آیت‌الله استاد مرتضی مطهری(ره) و هفته پاسداشت معلم را به جنابعالی و آحاد جامعه فرهنگیان و معلمان

^[3] در پیام رئیس ستادکل نیروهای مسلح خطاب به محسن حاجی‌میرزایی آمده است: ۱۲ اردیبهشت ماه، چهل و یکمین سالروز شهادت عالم فرزانه، معلم مجاهد آیت‌الله استاد مرتضی مطهری(ره) و هفته پاسداشت معلم را به جنابعالی و آحاد جامعه فرهنگیان و معلمان